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40 17293 Carlos João CAP Grândola - Barbatana ARBAPD D3 96 2 111 2º 11,0 F1 267 3 565 2º 8,0 676 5 19,0 5º

24 17292 Ricardo Nunes CAPG A Barbatana ARBAPD C3 96 3 221 1º 1,0 C4 457 2 515 2º 9,0 736 5 10,0 2º

38 9157 Ruben Basílio GAP Dep. Madeira APDRAM B4 0 35,0 D4 176 2 234 3º 14,0 234 2 49,0 24º

35 16968 Rui Vitorino C. Naval Portimão ARPDAlg A1 129 1 129 2º 9,0 D3 0 36,5 129 1 45,5 20º

28 15008 Horácio Roque CNPD Quarteira ARPDAlg A2 0 35,0 C1 353 2 422 3º 12,0 422 2 47,0 21º

10 4442 António Xavier CRC Salir Porto ARCPD F6 82 1 82 2º 12,0 F4 0 36,5 82 1 48,5 23º

30 17347 Nelson Alexandre C. Naval Portimão ARPDAlg E8 82 1 82 1º 6,0 D7 82 7 444 1º 3,0 526 8 9,0 1º

12 14153 Romeu Charrua CCP Cavaquense ARPDAlg B1 0 35,0 F7 82 9 593 1º 1,0 593 9 36,0 11º

21 14631 Luís Couto Casa Benfica Porto ARNPD E1 82 1 82 1º 6,0 D1 323 1 323 2º 10,0 405 2 16,0 4º

33 16428 António Alves APD Castro Marim ARPDAlg A4 111 2 143 1º 2,0 D2 32 3 87 4º 18,0 230 5 20,0 6º

8 14982 Luis Anastácio CAPG A Barbatana ARBAPD E2 48 1 48 4º 17,0 B2 58 1 58 5º 22,0 106 2 39,0 14º

34 16967 Nelson Fernandes C. Naval Portimão ARPDAlg D6 0 35,0 B6 82 1 82 3º 15,0 82 1 50,0 25º

26 11805 Otílio Pereira APDG Stª Margarida ARBAPD B3 111 1 111 1º 3,0 F3 0 36,5 111 1 39,5 15º

31 16042 Bruno Guerreiro SC Escanchinas ARPDAlg B2 0 35,0 C3 495 2 577 1º 2,0 577 2 37,0 12º

27 17194 João Fernandes CAP Grândola - Barbatana ARBAPD F7 39 1 39 3º 16,0 A7 0 36,5 39 1 52,5 28º

13 16530 Henrique Silva Os Vilas Stº André ARBAPD B5 32 1 32 2º 13,0 E3 32 1 32 2º 11,0 64 2 24,0 7º

41 16712 Filipe Cabeça C. Naval Portimão ARPDAlg F2 0 35,0 E6 58 1 58 1º 6,0 58 1 41,0 17º

14 11807 Rui Gonçalves Juventude Melidense ARBAPD B7 0 35,0 B7 82 1 82 3º 15,0 82 1 50,0 25º

36 11130 João Leal GDR Olhos Água ARPDAlg F4 96 1 96 1º 5,0 A4 0 36,5 96 1 41,5 18º

1 14150 João Santos CAP Faro ARPDAlg E3 0 35,0 F5 96 5 318 3º 13,0 318 5 48,0 22º

18 12890 Ricardo Santana C. Praças da Armada ARCPD D7 0 35,0 C6 218 1 218 4º 17,0 218 1 52,0 27º

15 11604 Vitor Soares CPND Albufeira ARPDAlg D8 111 1 111 1º 3,0 D8 82 1 82 5º 21,0 193 2 24,0 8º

16 17250 José Grilo CAP Setúbal ARCPD A8 0 35,0 F6 0 36,5 0 0 71,5 36º

6 15304 José Mestre CAPG A Barbatana ARBAPD A6 58 1 58 3º 15,0 B1 25 1 25 6º 25,0 83 2 40,0 16º

7 16294 Telmo Silva CRC Salir Porto ARCPD C5 129 1 129 2º 9,0 B5 353 1 353 1º 4,0 482 2 13,0 3º

23 12349 Fernando Encarnação CAPG A Barbatana ARBAPD B8 0 35,0 D5 32 1 32 6º 24,0 32 1 59,0 35º

44 16430 Miguel Martins GDR Olhos Água ARPDAlg E4 82 1 82 1º 6,0 A8 0 36,5 82 1 42,5 19º

17 17047 Tomás Araújo CAP Setúbal ARCPD C8 0 35,0 C7 148 1 148 5º 20,0 148 1 55,0 30º

48 12039 João Fonseca GD Paço de Arcos ARCPD D5 0 35,0 B4 353 1 353 1º 4,0 353 1 39,0 13º

25 13963 José Azevedo Juventude Melidense ARBAPD F5 32 1 32 4º 20,0 A2 58 1 58 1º 6,0 90 2 26,0 9º

46 14526 José Larisma APD Castro Marim ARPDAlg E5 0 35,0 E5 0 36,5 0 0 71,5 36º

42 12125 Marcelo Delgado CDC Porto Moniz APDRAM A3 39 1 39 4º 19,0 E4 0 36,5 39 1 55,5 31º

2ª Prova - 17 / 04 / 2016

Praia de Faro

Nº Nº Fed. Nome Clube Assoc.
1ª Prova - 16 / 04 / 2016

Totais Actuais
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2ª Prova - 17 / 04 / 2016

Praia de Faro

Nº Nº Fed. Nome Clube Assoc.
1ª Prova - 16 / 04 / 2016

Totais Actuais

5 15381 Fernando Brito ADP Manta Rota ARPDAlg E6 39 1 39 6º 22,0 E8 0 36,5 39 1 58,5 34º

43 8627 Florentino Pereira SRM Luzense ARPDAlg F3 0 35,0 D6 0 36,5 0 0 71,5 36º

37 7853 Carlos Oliveira CPND Albufeira ARPDAlg D1 0 35,0 B8 0 36,5 0 0 71,5 36º

32 12204 António Rodrigues APD Castro Marim ARPDAlg E7 48 1 48 4º 17,0 A3 0 36,5 48 1 53,5 29º

11 9488 Jacinto Nunes CAP Setubal ARCPD C4 0 35,0 A5 0 36,5 0 0 71,5 36º

2 14138 Eduardo Pacheco SRM Luzense ARPDAlg C6 69 1 69 3º 14,0 F2 48 1 48 4º 19,0 117 2 33,0 10º

29 14533 Eduardo Pedro GDR Olhos Água ARPDAlg D2 0 35,0 E1 0 36,5 0 0 71,5 36º

45 16966 Tiago Fernandes APD Castro Marim ARPDAlg C1 0 35,0 A1 0 36,5 0 0 71,5 36º

39 17030 Tiago Borges GAP Dep. Madeira APDRAM A5 32 1 32 5º 21,0 B3 0 36,5 32 1 57,5 32º

3 8413 João Siragusa APD Castro Marim ARPDAlg A7 0 35,0 C8 0 36,5 0 0 71,5 36º

20 12420 José Cupido Leões de Porto Salvo ARCPD D4 0 35,0 C5 58 2 106 6º 23,0 106 2 58,0 33º

9 11096 João Caetano Leões de Porto Salvo ARCPD B6 0 35,0 C2 0 36,5 0 0 71,5 36º

4 13870 José Fernandes CDC Porto Moniz APDRAM C2 0 35,0 A6 0 36,5 0 0 71,5 36º

19 9960 Rogério Marques GD Paço de Arcos ARCPD C7 0 35,0 E7 0 36,5 0 0 71,5 36º

47 14953 João Candeias CP Os Vilas ARBAPD F1 0 35,0 E2 0 36,5 0 0 71,5 36º

22 16959 Ricardo Luís Os Vilas Stº André ARBAPD FJ 49,0 FJ 49,0 0 0 98,0 48º

49 9773 Rui Oliveira CN Funchal APDRAM

50 7969 Carlos Sousa CCD Trab. EEM APDRAM

51 9388 Hugo Almeida CAP Faro ARPDAlg

52 14137 Arménio Gonçalves GDR Olhos Água ARPDAlg

53 12351 Paulo Correia CP Os Vilas ARBAPD

54 13368 José Costa C. Praças Armada ARCPD

26 1 815 52
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Regime Especial Suspensão - alinea 6) Artº 7º - RAC
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40 17293 Carlos João CAP Grândola - Barbatana ARBAPD

24 17292 Ricardo Nunes CAPG A Barbatana ARBAPD

38 9157 Ruben Basílio GAP Dep. Madeira APDRAM

35 16968 Rui Vitorino C. Naval Portimão ARPDAlg

28 15008 Horácio Roque CNPD Quarteira ARPDAlg

10 4442 António Xavier CRC Salir Porto ARCPD

30 17347 Nelson Alexandre C. Naval Portimão ARPDAlg

12 14153 Romeu Charrua CCP Cavaquense ARPDAlg

21 14631 Luís Couto Casa Benfica Porto ARNPD

33 16428 António Alves APD Castro Marim ARPDAlg

8 14982 Luis Anastácio CAPG A Barbatana ARBAPD
34 16967 Nelson Fernandes C. Naval Portimão ARPDAlg
26 11805 Otílio Pereira APDG Stª Margarida ARBAPD

31 16042 Bruno Guerreiro SC Escanchinas ARPDAlg

27 17194 João Fernandes CAP Grândola - Barbatana ARBAPD

13 16530 Henrique Silva Os Vilas Stº André ARBAPD

41 16712 Filipe Cabeça C. Naval Portimão ARPDAlg

14 11807 Rui Gonçalves Juventude Melidense ARBAPD

36 11130 João Leal GDR Olhos Água ARPDAlg

1 14150 João Santos CAP Faro ARPDAlg

18 12890 Ricardo Santana C. Praças da Armada ARCPD

15 11604 Vitor Soares CPND Albufeira ARPDAlg

16 17250 José Grilo CAP Setúbal ARCPD

6 15304 José Mestre CAPG A Barbatana ARBAPD

7 16294 Telmo Silva CRC Salir Porto ARCPD

23 12349 Fernando Encarnação CAPG A Barbatana ARBAPD

44 16430 Miguel Martins GDR Olhos Água ARPDAlg

17 17047 Tomás Araújo CAP Setúbal ARCPD

48 12039 João Fonseca GD Paço de Arcos ARCPD

25 13963 José Azevedo Juventude Melidense ARBAPD

46 14526 José Larisma APD Castro Marim ARPDAlg

42 12125 Marcelo Delgado CDC Porto Moniz APDRAM
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A2 284 5 1101 1º 2,0 B6 353 10 2 153 1º 1,0 3 930 20 22,0 1º

B7 495 5 1205 1º 1,0 D2 246 3 637 3º 16,0 2 578 13 27,0 2º

E4 572 3 751 1º 5,0 E5 184 5 711 2º 11,0 1 696 10 65,0 8º

F1 184 2 346 3º 17,0 B5 246 5 1 032 2º 8,0 1 507 8 70,5 11º

A1 284 5 944 2º 8,0 E7 344 3 697 3º 15,0 2 063 10 70,0 10º

F2 207 3 503 1º 6,0 A7 246 3 566 3º 17,0 1 151 7 71,5 12º

F8 0 0 GRADE 42,0 C6 246 13 1 990 1º 2,0 2 516 21 53,0 5º

C2 220 5 788 1º 4,0 F5 186 4 589 4º 21,0 1 970 18 61,0 6º

E8 10 1 10 7º 35,0 A6 386 3 649 2º 12,0 1 064 6 63,0 7º

B1 208 8 1096 2º 7,0 B4 457 4 1 029 3º 13,0 2 355 17 40,0 3º

E5 344 3 742 2º 9,0 D3 420 6 1 354 1º 3,0 2 202 11 51,0 4º

C6 246 3 673 2º 10,0 C7 420 6 1 338 2º 7,0 2 093 10 67,0 9º

A7 152 3 415 4º 19,0 B7 184 4 678 4º 19,0 1 204 8 77,5 15º

E6 93 1 93 6º 33,0 F6 152 9 1 120 1º 5,0 1 790 12 75,0 13º

D3 351 4 991 1º 3,0 C5 260 2 316 4º 24,0 1 346 7 79,5 16º

F7 0 0 GRADE 42,0 A5 0 0 GRADE 43,5 64 2 109,5 30º

E2 191 1 191 5º 27,0 D4 233 5 974 2º 9,0 1 223 7 77,0 14º

B6 207 1 207 5º 26,0 E6 162 5 606 4º 20,0 895 7 96,0 21º

B5 0 0 GRADE 42,0 F4 186 2 243 6º 32,0 339 3 115,5 36º

B4 216 3 565 3º 14,0 D1 0 0 GRADE 43,5 883 8 105,5 26º

D5 0 0 GRADE 42,0 B6 147 1 147 8º 38,0 365 2 132,0 43º

E3 0 0 GRADE 42,0 B8 220 2 440 5º 26,0 633 4 92,0 20º

B8 0 0 GRADE 42,0 E4 233 8 1158 1º 4,0 1 158 8 117,5 37º

E1 147 3 391 3º 16,0 D5 187 1 187 5º 29,0 661 6 85,0 17º

A6 162 1 162 6º 31,0 A4 0 0 GRADE 43,5 644 3 87,5 18º

D8 323 2 569 2º 11,0 D7 139 1 139 6º 33,0 740 4 103,0 24º

B2 330 1 330 4º 21,0 D6 0 0 GRADE 43,5 412 2 107,0 27º

A4 272 5 795 3º 13,0 B1 152 2 295 6º 31,0 1 238 8 99,0 22º

A8 229 2 370 5º 25,0 A3 0 0 GRADE 43,5 723 3 107,5 28º

C5 246 1 246 4º 22,0 C2 0 0 GRADE 43,5 336 3 91,5 19º

D4 176 1 176 5º 28,0 A2 448 3 818 1º 6,0 994 4 105,5 25º

D6 246 2 435 3º 15,0 E3 143 3 377 6º 30,0 851 6 100,5 23º

Totais Actuais
3ª Prova - 21 / 05 / 2016 4ª Prova - 22 / 05 / 2016

Praia do Pego
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40 17293 Carlos João CAP Grândola - Barbatana ARBAPD

Nº Nº Fed. Nome Clube Assoc.

5 15381 Fernando Brito ADP Manta Rota ARPDAlg

43 8627 Florentino Pereira SRM Luzense ARPDAlg

37 7853 Carlos Oliveira CPND Albufeira ARPDAlg

32 12204 António Rodrigues APD Castro Marim ARPDAlg

11 9488 Jacinto Nunes CAP Setubal ARCPD

2 14138 Eduardo Pacheco SRM Luzense ARPDAlg

29 14533 Eduardo Pedro GDR Olhos Água ARPDAlg

45 16966 Tiago Fernandes APD Castro Marim ARPDAlg

39 17030 Tiago Borges GAP Dep. Madeira APDRAM

3 8413 João Siragusa APD Castro Marim ARPDAlg

20 12420 José Cupido Leões de Porto Salvo ARCPD

9 11096 João Caetano Leões de Porto Salvo ARCPD

4 13870 José Fernandes CDC Porto Moniz APDRAM

19 9960 Rogério Marques GD Paço de Arcos ARCPD

47 14953 João Candeias CP Os Vilas ARBAPD

22 16959 Ricardo Luís Os Vilas Stº André ARBAPD

49 9773 Rui Oliveira CN Funchal APDRAM

50 7969 Carlos Sousa CCD Trab. EEM APDRAM

51 9388 Hugo Almeida CAP Faro ARPDAlg

52 14137 Arménio Gonçalves GDR Olhos Água ARPDAlg

53 12351 Paulo Correia CP Os Vilas ARBAPD

54 13368 José Costa C. Praças Armada ARCPD

Atualização: 25/05/2016 - 09h10

Atualização: 15/06/2016 - 09h12

Atualização: 27/06/2016 - 16h12

Publicação: 19/04/2016 - 16h38

Patrocinador Oficial:

Se
ct

o
r

M
º 

Ex

N
. E

x

Peso Cl Pts

Se
ct

o
r

M
º 

Ex

N
. E

x

Peso Cl Pts Peso Ex Pts CL

Totais Actuais
3ª Prova - 21 / 05 / 2016 4ª Prova - 22 / 05 / 2016

Praia do Pego

F5 152 1 152 5º 29,0 D8 173 4 499 4º 22,0 690 6 109,5 31º

C7 260 1 260 3º 18,0 E2 220 3 449 5º 25,0 709 4 114,5 35º

D8 143 1 143 6º 32,0 C1 152 3 296 5º 28,0 439 4 131,5 42º

E7 232 1 232 4º 23,0 B2 207 1 207 7º 35,0 487 3 111,5 34º

D2 377 1 377 4º 20,0 C3 0 0 GRADE 43,5 377 1 135,0 44º

F3 0 0 GRADE 42,0 E1 173 2 306 7º 34,0 423 4 109,0 29º

D1 0 0 GRADE 42,0 C8 274 2 469 3º 18,0 469 2 131,5 40º

C1 0 0 GRADE 42,0 F8 232 5 811 3º 14,0 811 5 127,5 38º

C4 0 0 GRADE 42,0 C4 0 0 GRADE 43,5 32 1 143,0 46º

A5 141 1 141 7º 34,0 A8 246 2 389 4º 23,0 530 3 128,5 39º

C3 0 0 GRADE 42,0 F7 246 8 860 2º 10,0 966 10 110,0 32º

F6 365 1 365 2º 12,0 F1 420 1 420 5º 27,0 785 2 110,5 33º

A3 82 1 82 8º 36,0 E8 184 1 184 8º 37,0 266 2 144,5 47º

B3 166 1 166 6º 30,0 F2 139 1 139 8º 39,0 305 2 140,5 45º

F4 208 1 208 4º 24,0 F3 166 2 187 7º 36,0 395 3 131,5 41º

FALTA 49,0 FALTA 49,0 0 0 196,0 48º

84 16 221 148

Regime Especial Suspensão - alinea 6) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 4) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 1) Artº 7º - RAC

25 459

Regime Especial Suspensão - alinea 1) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 4) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 6) Artº 7º - RAC
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40 17293 Carlos João CAP Grândola - Barbatana ARBAPD

24 17292 Ricardo Nunes CAPG A Barbatana ARBAPD

38 9157 Ruben Basílio GAP Dep. Madeira APDRAM

35 16968 Rui Vitorino C. Naval Portimão ARPDAlg

28 15008 Horácio Roque CNPD Quarteira ARPDAlg

10 4442 António Xavier CRC Salir Porto ARCPD

30 17347 Nelson Alexandre C. Naval Portimão ARPDAlg

12 14153 Romeu Charrua CCP Cavaquense ARPDAlg

21 14631 Luís Couto Casa Benfica Porto ARNPD

33 16428 António Alves APD Castro Marim ARPDAlg

8 14982 Luis Anastácio CAPG A Barbatana ARBAPD
34 16967 Nelson Fernandes C. Naval Portimão ARPDAlg
26 11805 Otílio Pereira APDG Stª Margarida ARBAPD

31 16042 Bruno Guerreiro SC Escanchinas ARPDAlg

27 17194 João Fernandes CAP Grândola - Barbatana ARBAPD

13 16530 Henrique Silva Os Vilas Stº André ARBAPD

41 16712 Filipe Cabeça C. Naval Portimão ARPDAlg

14 11807 Rui Gonçalves Juventude Melidense ARBAPD

36 11130 João Leal GDR Olhos Água ARPDAlg

1 14150 João Santos CAP Faro ARPDAlg

18 12890 Ricardo Santana C. Praças da Armada ARCPD

15 11604 Vitor Soares CPND Albufeira ARPDAlg

16 17250 José Grilo CAP Setúbal ARCPD

6 15304 José Mestre CAPG A Barbatana ARBAPD

7 16294 Telmo Silva CRC Salir Porto ARCPD

23 12349 Fernando Encarnação CAPG A Barbatana ARBAPD

44 16430 Miguel Martins GDR Olhos Água ARPDAlg

17 17047 Tomás Araújo CAP Setúbal ARCPD

48 12039 João Fonseca GD Paço de Arcos ARCPD

25 13963 José Azevedo Juventude Melidense ARBAPD

46 14526 José Larisma APD Castro Marim ARPDAlg

42 12125 Marcelo Delgado CDC Porto Moniz APDRAM
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D1 495 9 3 052 4º 20,0 E3 220 3 562 4º 23,0 7 544 32 65,0 1º

D4 578 5 2 352 5º 25,0 F7 578 6 1 412 3º 15,0 6 342 24 67,0 2º

E2 420 8 2 249 3º 14,0 B5 495 6 1 949 1º 4,0 5 894 24 83,0 3º

D2 578 8 3 190 3º 13,0 C3 670 9 2 310 1º 3,0 7 007 25 86,5 4º

B2 495 3 913 3º 16,0 F6 535 9 2 973 1º 2,0 5 949 22 88,0 5º

A5 448 7 1 470 2º 9,0 A4 623 8 1 703 2º 10,0 4 324 22 90,5 6º

E7 305 9 1 632 5º 26,0 A3 246 10 1 696 3º 13,0 5 844 40 92,0 7º

C6 257 2 270 7º 39,0 A5 274 10 1 930 1º 5,0 4 170 30 105,0 8º

B4 670 5 1 277 1º 6,0 F1 173 2 306 6º 36,0 2 647 13 105,0 9º

C4 0 0 GRADE 43,0 D6 623 4 1 394 5º 25,0 3 749 21 108,0 10º

E4 186 3 420 7º 37,0 F4 353 5 1 317 4º 20,0 3 939 19 108,0 11º

A6 495 6 1 454 3º 15,0 B6 386 1 386 5º 30,0 3 933 17 112,0 12º

E5 450 9 2 535 2º 8,0 F3 289 4 723 5º 27,0 4 462 21 112,5 13º

F7 578 9 2 849 1º 3,0 B4 173 2 346 7º 40,0 4 985 23 118,0 14º

C5 233 4 590 5º 28,0 D4 578 5 1 682 3º 14,0 3 618 16 121,5 15º

D5 623 8 3 942 2º 7,0 F5 670 7 2 748 2º 7,0 6 754 17 123,5 16º

E6 269 5 1 064 6º 31,0 B1 233 5 959 3º 17,0 3 246 17 125,0 17º

A7 274 10 1 980 1º 4,0 D5 386 5 1 073 6º 31,0 3 948 22 131,0 18º

B7 572 4 945 2º 10,0 E7 495 5 1 452 1º 6,0 2 736 12 131,5 19º

F1 495 1 495 3º 18,0 C7 495 6 1 903 2º 9,0 3 281 15 132,5 20º

E3 670 9 3 665 1º 2,0 D3 670 6 3018 1º 1,0 7 048 17 135,0 21º

D6 420 2 467 6º 34,0 B8 457 4 1 198 2º 11,0 2 298 10 137,0 22º

C7 246 8 1 492 1º 5,0 D8 386 8 1 461 4º 19,0 4 111 24 141,5 23º

F2 186 3 220 7º 40,0 E4 184 5 658 3º 18,0 1 539 14 143,0 24º

A4 246 4 699 4º 23,0 A2 246 2 389 6º 33,0 1 732 9 143,5 25º

C8 260 3 687 4º 24,0 A6 196 9 1 242 4º 21,0 2 669 16 148,0 26º

B3 353 2 500 6º 33,0 E6 220 4 699 2º 12,0 1 611 8 152,0 27º

B5 386 4 739 5º 27,0 C2 233 4 625 5º 28,0 2 602 16 154,0 28º

F3 260 4 905 2º 11,0 D7 715 2 867 7º 37,0 2 495 9 155,5 29º

D7 0 0 GRADE 43,0 A7 260 7 1 240 5º 26,0 1 576 10 160,5 30º

C2 233 4 699 2º 12,0 F2 0 0 GRADE 43,5 1 693 8 161,0 31º

C1 233 3 538 6º 32,0 E5 246 2 479 6º 32,0 1 868 11 164,5 32º

Praia da Aberta Nova
Totais Finais

6ª Prova - 12 / 06 / 20165ª Prova - 11 / 06 / 2016
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40 17293 Carlos João CAP Grândola - Barbatana ARBAPD

Nº Nº Fed. Nome Clube Assoc.

5 15381 Fernando Brito ADP Manta Rota ARPDAlg

43 8627 Florentino Pereira SRM Luzense ARPDAlg

37 7853 Carlos Oliveira CPND Albufeira ARPDAlg

32 12204 António Rodrigues APD Castro Marim ARPDAlg

11 9488 Jacinto Nunes CAP Setubal ARCPD

2 14138 Eduardo Pacheco SRM Luzense ARPDAlg

29 14533 Eduardo Pedro GDR Olhos Água ARPDAlg

45 16966 Tiago Fernandes APD Castro Marim ARPDAlg

39 17030 Tiago Borges GAP Dep. Madeira APDRAM

3 8413 João Siragusa APD Castro Marim ARPDAlg

20 12420 José Cupido Leões de Porto Salvo ARCPD

9 11096 João Caetano Leões de Porto Salvo ARCPD

4 13870 José Fernandes CDC Porto Moniz APDRAM

19 9960 Rogério Marques GD Paço de Arcos ARCPD

47 14953 João Candeias CP Os Vilas ARBAPD

22 16959 Ricardo Luís Os Vilas Stº André ARBAPD

49 9773 Rui Oliveira CN Funchal APDRAM

50 7969 Carlos Sousa CCD Trab. EEM APDRAM

51 9388 Hugo Almeida CAP Faro ARPDAlg

52 14137 Arménio Gonçalves GDR Olhos Água ARPDAlg

53 12351 Paulo Correia CP Os Vilas ARBAPD

54 13368 José Costa C. Praças Armada ARCPD
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Praia da Aberta Nova
Totais Finais

6ª Prova - 12 / 06 / 20165ª Prova - 11 / 06 / 2016

F6 495 1 495 3º 18,0 E2 220 3 449 7º 38,0 1 634 10 165,5 33º

D8 386 1 386 7º 38,0 C5 535 5 1 277 3º 16,0 2 372 10 168,5 34º

C3 578 4 695 3º 17,0 C6 289 3 635 4º 22,0 1 769 11 170,5 35º

A8 220 2 367 6º 35,0 B2 233 5 461 4º 24,0 1 315 10 170,5 36º

D3 623 14 5 878 1º 1,0 C1 208 2 333 7º 41,0 6 588 17 177,0 37º

F5 377 2 459 5º 30,0 A8 133 3 382 7º 39,0 1 264 9 178,0 38º

E1 495 10 2 089 4º 21,0 E1 233 3 549 5º 29,0 3 107 15 181,5 39º

B8 260 4 752 4º 22,0 B7 184 1 184 8º 42,0 1 747 10 191,5 40º

A3 93 1 93 7º 41,0 D2 535 8 2150 2º 8,0 2 275 10 192,0 41º

A2 220 4 546 5º 29,0 C4 195 2 357 6º 35,0 1 433 9 192,5 42º

FALTA 49,0 FALTA 49,0 966 10 208,0 43º

FALTA 49,0 FALTA 49,0 785 2 208,5 44º

F4 184 4 391 6º 36,0 B3 220 2 382 6º 34,0 1 039 8 214,5 45º

B6 0 0 GRADE 43,0 E8 0 0 GRADE 43,5 305 2 227,0 46º

FALTA 49,0 FALTA 49,0 395 3 229,5 47º

FALTA 49,0 FALTA 49,0 0 0 294,0 48º

208 202 152 608 720

Regime Especial Suspensão - alinea 6) Artº 7º - RAC

55 441 47 859

Regime Especial Suspensão - alinea 4) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 1) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 1) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 4) Artº 7º - RAC

Regime Especial Suspensão - alinea 6) Artº 7º - RAC


